
Holmestrand Trekkspillklubb  

 

 

E-post: post@trekkspillklubben.no  Besøksadresse: 
Internett: www.trekkspillklubben.no  Lokalet Fjellhall 
bankkonto: 1638 21 81348  Hvittingfossveien 337 
  3080 Holmestrand 

Årsberetning 2023 
 

Holmestrand Trekkspillklubb har i 2023 fortsatt sine tradisjonelle aktiviteter med øvelser, 
opptredener og sosiale samvær.  
Klubben teller ved årets utgang 83 medlemmer, hvorav 16 aktive medlemmer som møter til 
øvelser og deltar med opptredener, herav ca 10 trekkspill. 
Under klubbens fane er det foruten trekkspillerne også tilknyttet et band på 7 mann, Young 
Oldies,  med utgangspunkt i kompe-gruppa til klubben, som øver og opptrer med  danse-
bandlåter og noe mer  countrypreget pop.  
 
Klubben har hatt øvelser vår og høst hver mandag fra  19.00 til 21.30. 
I løpet av året er det avholdt 7 styremøter. 
Styret har bestått av leder Tor F. Jahren, nestleder Helga Henriksen, kasserer Knut Svebak-
Johansen, styremedlem Tor S Trygvason og sekretær Grethe Hyllseth. 
Musikalsk leder er som tidligere, Svein Erik Hansen. 
 
Saker styret har arbeidet med er ferdigstilling av allsangsheftet som nå snart er klart for trykking, 
innkjøp av musikalsk utstyr, opprydding i utstyr, innøving av nye melodier og å forberede sosiale 
møter og turer i klubbens regi. Det arbeides også kontinuerlig for at hjemmesiden skal være 
oppdatert. 
 
Foruten våre vanlige øvelser har vi så langt i år hatt følgende aktiviteter: 
 • Lørdag 11. februar var vi i Heddal, invitert av den lokale trekkspillklubben. Fest og moro på 
grendehuset med bra oppmøte og spilling både av trekkspillklubben og Young Oldies  
• Fredag 24. februar var det dansekveld på Kjærsenteret.  
• Fredag 17. mars var det årsmøte på Fjellhall med etterfølgende fest. Nytt styre ble valgt:  
Formann Tor Farstad Jahren  Nestformann Helga Henriksen  Kasserer Knut Svebak- Johansen  
Sekretær Grethe Hyllseth  Styremedlem Tor Svaem Trygvason  
 • Lørdag 18.mars var vi arrangør sammen med Tønsberg Trekkspillklubb av Dansekveld på Slagen 
Samfunnshus. Både trekkspillklubben og Young Oldies spilte. Hyggelig fest selv om vi nok kunne 
ønsket oss noe bedre oppmøte.  
 • Onsdag 12. april spilte trekkspillklubben og arrangerte allsang på Sandetun. God stemning og 
gode kaker som alltid!  
• Tirsdag 2. april spilte trekkspillklubben og hadde allsang på BAS. God stemning og folk sang 
med!  
 ¤ I vår har vi også hatt et prosjekt med Regnbuekoret for å holde en felleskonsert. Den ble holdt 
på Dr. Graaruds plass i Holmestrand sentrum lørdag 3 juni kl 13:00.   
 • Som vanlig er samlet vi oss på Teksten Camping St.Hanshelga i 2023. Med bra vær og mange 
medlemmer ble det som vanlig en festlig helg med småsuppe og spilling av Young Oldies og 
trekkspillgruppa på kvelden. Bålforbud gjorde at vi fikk spille nærmere publikum enn vanlig, noe 
som både vi og tilhørerne satte pris på! Og veldig hyggelig at også barn og barnebarn var blant 
deltagerne!  
• Neste samling var på Skansen i august hos Tor og Helene i Sverige. Godt oppmøte og som året 
før ble det mye spilling, godt sosialt engasjement og herlig låvefest! Vi gleder over at det på tross 
av litt ustabilt vær ble en suksess. 
¤ 2.september : Spilling ute på Hof-dagen 
 
¤ 1.oktober spilte vi for mange Hof-sokninger på Eldredagen. Vi ble tatt godt vare på på 
Menighetshuset, med lapskaus og kaker.  



 

 

¤  14.oktober: Dansefest i Sande hvor både trekkspillgruppa og Young Oldies fikk spille til et ivrig 
dansepublikum. Veldig moro når vi får mange ut på gulvet! En suksess som vi er invitert til å 
gjenta i 2024. 
¤ Høstfesten i 2023 gikk av stabelen 21.oktober og vi hadde besøk av trekkspillklubben Varden fra 
Sandefjord, fra Tønsberg og omegns trekkspillklubb og fra Heddal og Sauland trekkspillklubb. En 
hyggelig kveld. 
¤ Spilling Sandetun igjen 8.november. 
¤ Dansespilling på Kjærsenteret 10.november. 
 • Til sist ble det som vanlig julebord siste helga i november. Også her med mange deltagere og 
mye god mat og drikke. Vi hadde også underholdning, både fra egne rekker og fra Anton 
Slurrebakken som kom innom for å fortelle litt om livet som vegvokter. Vi fikk en herlig stund med 
mye latter! 
 
Økonomien er solid, likvid egenkapital pr 31.12.2023 er ca kr       . I tillegg har klubben ikke-
aktiverte eiendeler til en verdi av ca kr          . Detaljer om klubbens økonomi framgår av revidert 
regnskap.(se vedlagt revidert regnskap og budsjett). 
 
Februar 2024. 
 
 
Grethe Hyllseth 
Sekretær. 

             
 
 


